
                                            

Jäsenkirje, elokuu 2011

Tässä jäsenkirjeessä:

• Jytyn luentopäivä 19.11. ja risteily sekä TOSIn oma iltaohjelma
• Koulutus- ja harrastusstipendien haku 30.9.2011 mennessä
• Hallituksen nimityksiä
• Nyt kouluttautumaan…

Jytyn luentopäivä  - Tyytyväisenä työssä?  19.11.2011 ja oheisohjelmat

Varasimme keväällä 40 paikkaa huippumielenkiintoiseen  luentopäivään 19.11.2011 Finlandia-
talossa ja 20 paikkaa Tallinnan-risteilylle 19.-20.11.2011 Baltic Princess -laivalla. Varasimme
risteilylle 9 kpl 2 hengen B-luokan hyttejä ja yhden neljän hengen B-luokan hytin.
Ohjelmat löydät Jytyn sivuilta http://www.jytyliitto.fi/Sivu/2508

Luentopäivässä mukana mielenkiintoisia luennoitsijoita, mm. kirjailija Anja Snellman, 
tietokirjailija Jaakko Heinimäki ym. Päivän vetäjänä toimii tv:stäkin tuttu Tuomas Enbuske. 

Runsaan kysynnän vuoksi varasimme risteilylle 10 lisäpaikkaa, 5 kpl B-luokan 2

hengen hyttejä. Luentopäivään ja iltaohjelmaankin voi  vielä ilmoittautua. Mutta

muista: 15.9. mennessä, joten toimi heti!

Risteilyn vaihtoehtona sinulla on mahdollisuus osallistua TOSIn tarjoamaan iltaan Sokos Hotel
Presidentissä, jossa voit myös yöpyä. Iltaohjelmana on huikea, kansainvälinen Varietee
Magican esitys, pakettiin kuuluu show & dinner & jatkot yökerhossa.  www.magica.fi

Sekä risteilyn että iltaohjelman omavastuuosuus on 40 €, joka maksetaan TOSI ry:n tilille
123930-602453 viimeistään 15.9.2011.

Lähetä ilmoittautumisesi viimeistään 15.9.2011 Riitta Karjalaiselle. Tämän jälkeen uusia
ilmoittautumisia ei enää oteta vastaan. Myös peruutukset on tehtävä 15.9. mennessä, jolloin
mahdollisesti vapautuvat paikat voidaan antaa varalla olijoille. 
Peruuttaminen 15.9. jälkeen edellyttää lääkärintodistusta. Todelliset yhdistykselle aiheutuneet
kustannukset peritään, jos lääkärintodistusta ei ole.

Ilmoittaudu sähköpostitse/tekstiviestillä/postitse:
riitta.a.karjalainen@gmail.com tai puhelin: 050 5860493
Riitta Karjalainen, Tolarintie 11 S 112, 00400 Helsinki

Ilmoita nimesi ja yhteystietosi (puhelin, osoite, sähköposti) sekä alla oleva vaihtoehto:
ilmoittaudun luentopäivään, mahdolliset ruoka-allergiat
ilmoittaudun luentopäivään ja risteilylle, omavastuu 40 €

Risteilyä varten tarvitaan henkilötunnus (huom. myös tunnusosa), mahdolliset ruoka-allergiat
ja toive hyttiseurasta.
ilmoittaudun luentopäivään ja TOSIn omaan iltaohjelmaan, omavastuu 40 €. Kerro mahdolliset
ruoka-allergiat, majoitun/en majoitu hotelli Presidentissä (toive huoneseurasta)

Yhdistys kustantaa jäsenille osallistumisen luentopäivään ruokailuineen, risteilyn johon kuuluu
buffet-illallinen, aamiainen ja lounas tai vaihtoehtoisesti Sokos Hotel Presidentin iltaohjelma-
paketin. Yhdistys kustantaa myös majoittumisen kahden hengen huoneessa.

Luentopäivään osallistuville Jytyliitto kustantaa matkat. Jytyn/Matka-Vekan sivuilla
http://www.matkavekka.fi/erikoislahdot/jyty/fi_FI/bussikuljetukset/



on yhteiskuljetusten reittivaihtoehdot eri puolilta Suomea. Valitse reittivaihtoehdoista sinulle
sopiva. Mikäli matkatoimisto on hoitanut kuljetukset kotipaikkakunnastasi, muita
matkustustapoja ei ole käytettävissä. Mikäli kuljetusta ei ole, Jyty korvaa luentopäivään
osallistuville kulut halvimman matkustustavan mukaan.

 

Hae TOSIin koulutus- ja harrastusstipendejä 30.9. mennessä

Yhdistys jakaa jäsenille vuosittain 25 kpl á 50 €:n arvoisia harrastusstipendejä ja 
10 kpl á 100 €:n arvoisia opiskelustipendejä.

Yhteiset säännöt - voi saada 3 vuoden välein 

- voi hakea kaikkia, eivät poissulje toisiaan 

- vapaamuotoinen hakemus hallitukselle

Harrastusstipendi 

Kerro hakemuksessa mihin aiot stipendin käyttää. Käyttökohde voi olla esim. liikuntaliput,
konsertti- tai teatterimatka, harrastekurssimaksu, liikunta- tai harrasteväline. Lähes kaikki
harrastuksiin liittyvä kelpaa. 

Opiskelustipendi   omaa ammattitaitoa ylläpitävään koulutukseen
Kerro hakemuksessasi, mitä opiskelet ja millä lailla opiskelu tukee ammattitaitoasi, milloin
opiskelu on aloitettu tai on alkanut kuluvan vuoden aikana. Stipendin saaneiden on
toimitettava opiskelutodistus, jonka jälkeen stipendi maksetaan ko. henkilölle.

Lähetä hakemuksesi puheenjohtaja Liisa Leskiselle 30.9. mennessä
sähköpostitse: liisa.leskinen(at)ok-opintokeskus.fi
postitse: Liisa Leskinen, Sarvastonkaari 1 S 80, 00840 Helsinki

Nyt kouluttautumaan…

Jyty järjestää mm. ammatillisia koulutuspäiviä ja –kursseja niin jäsenistölle kuin
luottamusmiehille ja henkilöstön edustajille. Lisätietoja kursseista saat Jytyn sivuilta
kohdalta Koulutus http://www.jytyliitto.fi/Sivu/koulutukset

Jos kiinnostut koulutuksesta, kysy lisätietoja Anne-Leena Rapolta, 040- 588 4721
tai anne-leena.rapo(at)pmo.fi 

Tulevia kursseja mm.

-Sihteeri- ja hallintotyön ammattilliset opintopäivät 8.-9.10.2011,
Hämenlinna – Aulanko

Jyty maksaa matkat ja yhdistys 165 euron hintaisen kurssipaketin

-Yksityisalojen neuvottelupäivät 2.-3.11.2011, Vantaa
(Luottamusmiehet/henkilöstön edustajat) 

Kursilla erityisesti omia alojamme ja sopimuksiamme koskevaa asiaa)

Yhdistys maksaa osallistujille päivärahaa kurssipäiviltä. Lähetä
matkalasku, jossa on mainittu matkan alkamis- ja päättymiskellonaika
sekä kulutositteet liitteenä Liisa Leskiselle os. Sarvastonkaari 1 S 80,
00840 Helsinki.

Hallituksen nimityksiä

Hallituksen ulkopuoliseksi yhdistyksen sihteerin tehtävän valittiin myös yhdistyksen
hallituksen toiminnassa aktiivisesti mukana aiemmin ollut Anne Lautamo. 



Hyvää loppukesää kaikille TOSIlaisille toivottaen

  Liisa Leskinen, puheenjohtaja Anne Lampela, tiedottaja

www.jytyliitto.fi www.tosiry.fi

 

”Kun on elänyt niin kauan kuin
minä ja nähnyt suunnan
toisensa jälkeen syntyvän,
kukoistavan ja kuolevan, tulee
taipuvaiseksi jyrkkyyttä
välttelevään kannanottoon.
Pitää parempana etsiä hyvää
kaikkialta, mistä sitä voi löytää.”

-Jean Sibelius-

Muistathan pitää huolta myös siitä, että yhteystietosi ovat ajan tasalla, vain
silloin voit saada uusimmat uutiset!� ari.poutanen@jytyliitto.fi


